

**Årsredovisning**  
för  
**Västkustens VVS-Service AB**  
559205-0289

Räkenskapsåret  
2023-07-01 – 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jimmy Sterngård, Styrelseledamot  
2024-12-27

Styrelsen för Västkostens VVS-Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför tjänster inom VVS

Bolaget är numera ett helägt dotterbolag till STIN Holding AB, 559434-0845

Företaget har sitt säte i Varberg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 804	6 801	3 513	3 249
Resultat efter finansiella poster	-287	1 411	768	566
Soliditet (%)	73	68	51	46

Omsättningen har minskat pga att huvuddelen av verksamheten har flyttats till ett annat bolag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	571 922	1 109 548	<b>1 731 470</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-350 000		<b>-350 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 109 548	-1 109 548	<b>0</b>
Årets resultat			-25 111	<b>-25 111</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 331 470</b>	<b>-25 111</b>	<b>1 356 359</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 331 470
årets förlust	-25 111
	<b>1 306 359</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 200 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	706 359
	<b>1 306 359</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 804 002	6 800 750
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-341 991
Övriga rörelseintäkter		79 518	16 900
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 883 520</b>	<b>6 475 659</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 197 745	-3 383 352
Övriga externa kostnader		-438 135	-349 357
Personalkostnader	2	-528 640	-1 330 787
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 164 520</b>	<b>-5 063 496</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-281 000</b>	<b>1 412 163</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	39
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 029	-1 577
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 996</b>	<b>-1 538</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-286 996</b>	<b>1 410 625</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		262 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>262 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-24 996</b>	<b>1 410 625</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-115	-301 077
<b>Årets resultat</b>		<b>-25 111</b>	<b>1 109 548</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	3	450 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>450 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>450 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	156 152
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>156 152</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		688 420	784 771
Övriga fordringar		0	24 634
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		250 000	391 982
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 679	79 107
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>990 099</b>	<b>1 280 494</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		406 022	1 425 917
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>406 022</b>	<b>1 425 917</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 396 121</b>	<b>2 862 563</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 846 121</b>	<b>2 862 563</b>

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 331 470

571 922

Årets resultat

-25 111

1 109 548

**Summa fritt eget kapital**

**1 306 359**

**1 681 470**

**Summa eget kapital**

**1 356 359**

**1 731 470**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

262 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**262 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

298

2 130

**Summa långfristiga skulder**

**298**

**2 130**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

12 350

0

Leverantörsskulder

46 016

62 641

Skatteskulder

319 880

478 651

Övriga skulder

111 218

266 701

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

58 970

**Summa kortfristiga skulder**

**489 464**

**866 963**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 846 121**

**2 862 563**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Tillkommande fordringar	450 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>450 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>450 000</b>	<b>0</b>

Varberg 2024-12-20

*Jimmy Sterngård*

Jimmy Sterngård